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Edificio Cuerpo Bajo “A” Centro Cívico Gubernamental José Cecilio del Valle, bulevar Juan Pablo II, Diagonal República de Corea, 
Teléfono (504)-2216-5800, Tegucigalpa M.D.C., Honduras C.A. 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS (SAR) 

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

MARZO 2025 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios 

3. Pasajes y Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales Varios 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Otros Gastos 
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 0037 

 001

 00460  01  00001  75,000.00 19-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,000.00
 75,000.00
 75,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495 JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ
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 00442

 00445

 00448

 00451

 00454

 00457

 00462

 00467

 00470

 00472

 00475

 00480
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 00002

 00003
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 749.34

 142,509.98

 23,653.20

 406,387.00

 58,374.00

 70.00

 9,372.50

 9,372.50

 9,372.50

 160.00

 132.00

 66.00

 9,890.00

 24,150.00

 132.00

 44.00

 132.00

 132.00

 1,462,931.90

 160,402.71

 150,000.00

 2,054,938.21

 224,726.79

 1,258.76

 18,400.00

 13,800.00

 3,450.00

 132.00

 145.00

 66.00

 132.00

 44.00

 2,700.00

 800.00

 132.00

04-MAR-25

31-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

31-MAR-25

04-MAR-25

06-MAR-25

12-MAR-25

31-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

07-MAR-25

12-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

21-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

18-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

28-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05029995001355

08019998391040

05019003075248

08019995290621

08019012466571

0104-2000-00246

0101-1996-02907

08019995295006

08019995295006

08019995295006

0209-1997-00421

0511-1987-00633

0101-1963-01009

08019998391040

08019021256483

0502-1964-00567

0801-1988-06200

0812-1968-00041

0711-1976-00078

0820-1971-00131

0602001

0601-1967-01529

0301-1966-00763

0602001

2301001

08019002264083

08019002264083

1504-1986-00227

0501-1983-07115

0801-1975-21656

0801-1992-23701

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-1983-12158

0801-1973-02985

0801-1994-18191

0801-2000-03666

0711-1976-00078

0816-1986-00547

0501-1978-09439

0812-1968-00041

0801-1983-12158

0209-1984-01763

0101-1993-00024

0511-1987-00633

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

ISIS LISMERY TORRES GALO

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

DENIS ALEJANDRO MIRALDA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

LUCY DALIA RODRIGUEZ PONCE

INJUPEMP

MARIA LUISA RIVERA RODRIGUEZ

PATRICIA MERCEDES ALVARADO PAZ

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LESBEE YANIRA NUÑEZ HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

WILMER JOSE RODAS REYES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ
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 001

 00499

 00521

 00527

 00531

 00536

 00536

 00544

 00546

 00554

 00560

 00562

 00570

 00572

 00583

 00588

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 88.00

 132.00

 132.00

 66.00

 33,781.02

 47,669.74

 450.00

 35.00

 110.00

 17,250.00

 88,320.00

 44.00

 629.38

 4,000.00

 132.00

20-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,981,597.53
 4,981,597.53
 4,981,597.53

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1986-00547

0501-1993-04751

0812-1968-00041

0801-1983-12158

08019021315006

08019021315006

0501-1991-06354

0501-1983-07115

1807-1994-03060

0801-1988-06200

0043001

0043001

0812-1968-00041

2301001

0043001

0801-1975-21656

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

HYVE HN CENTRAL AMERICAN NETWORKS S.A. DE C.V.

HYVE HN CENTRAL AMERICAN NETWORKS S.A. DE C.V.

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES
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 001

 00293
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 00306
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 00349

 00350

 00352
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 00380

 00385

 00389

 00393

 00394
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 01
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 01
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,343.76

 2,396.00

 640.63

 5,559.69

 5,421.89

 281.25

 5,915.95

 1,406.25

 890.61

 6,046.90

 281.25

 12,218.74

 875.00

 5,781.25

 3,593.75

 281.25

 1,656.28

 18,609.36

04-MAR-25

04-MAR-25

06-MAR-25

05-MAR-25

07-MAR-25

06-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

14-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 586,850.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0104-2000-00246

0101-1996-02907

0104-2000-00246

0101-1996-02907

0209-1997-00421

1807-1966-00177

0801-1991-04405

0401-1968-00106

1603-1992-00254

0408-1994-00078

1301-1991-00048

1301-1996-00101

0511-1987-00633

1701-1994-00415

0101-1963-01009

1626-1997-00517

1601-1998-00109

1626-1997-00555

1626-1978-00484

1804-1994-03780

0511-1987-00633

1804-1983-02184

1804-1990-02367

1804-1998-00296

1803-2000-00950

0502-1964-00567

1410-1997-00085

0512-1993-01397

1201-1994-00412

0801-1979-07096

0801-1979-15300

0801-1988-06200

0814-1993-00110

0812-1968-00041

1323-1994-00112

0501-1978-09439

1703-1980-00120

0801-1994-06957

0306-1991-00546

0301-1987-01821

0301-1992-00819

0801-1987-05510

0301-1997-00002

1810-1984-00107

0711-1976-00078

ISIS LISMERY TORRES GALO

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

ISIS LISMERY TORRES GALO

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

DENIS ALEJANDRO MIRALDA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

RENATO DE JESUS CHAVARRIA LARA

GERARDO LOPEZ DUBON

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

BLANCA ALICIA ORELLANA MOLINA

LESVIN PATRICIA REYES BOBADILLA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

JOSELINE ALEJANDRA LOPEZ MORENO

VANELY ROSALINDA PORTILLO REYES

YENNIFER SARAI PINEDA FERNANDEZ

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA

CESIA NOEMI ARCHAGA PALMA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

KARLA PATRICIA SALINAS FERNANDEZ

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

KATHERINE MELISSA SEGURA ALBERTO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

KEREN EDIKSA VILLEDA SANTOS

KARLA PATRICIA FLORES RIVERA

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EDISON JUSELFI MENDIETA PADILLA

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

GARY HAROLD MANZANO MEDINA

MERARI ELIZABETH CHAVEZ ELVIR

MELBA MARIELA VELASQUEZ CASTRO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
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 0037 

 001

 00395

 00401

 00402

 00417

 00419

 00420

 00425

 00444

 00447

 00449

 00452

 00456

 00458

 00461

 00463

 00464

 00465

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,609.36

 146,062.51

 22,853.78

 881.26

 396.88

 1,084.39

 20,843.76

 193.75

 437.50

 600.01

 281.25

 13,453.13

 1,198.00

 21,000.01

 32,812.50

 5,765.63

 1,162.51

13-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 586,850.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1990-01333

1601-1984-00333

1201-1994-00412

0827-1985-00020

0801-2000-03666

0801-1987-01521

1707-1965-00033

0801-1992-22049

0801-1980-13987

0801-1993-19575

0801-1974-04263

1101-2006-00224

1807-1992-01699

1501-1987-00751

1804-1999-02679

0101-1999-01164

0101-1966-01617

0501-1983-07115

0506-1996-01032

0501-1993-06328

0502-1990-02724

0208-1978-00133

0801-1998-17904

0801-1995-08178

0801-1973-02985

0801-1980-14723

0502-1964-00567

0512-1991-00292

0420-1981-00151

0501-1983-07115

0801-1975-21656

0801-1992-23701

0801-1992-23701

0801-1997-19309

0801-1993-16480

0501-1978-09439

0801-1980-14723

0801-1985-04537

0801-1984-15499

0711-1976-00078

0801-1994-22642

0417-1997-00085

0401-1995-00944

0401-1968-00106

0401-1996-00938

IRIS ESTELA VEGA CABALLERO

JOSE ALONSO SABILLON GUZMAN

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

ALEX JAVIER FUNEZ PADILLA

KEVIN JOEL MARTINEZ POLARD

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

SARA SAMANTHA SANCHEZ REYES

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

YOLANI ESTEFFANI MEJIA ROCHES

JULISSA VIRGINIA REYES MEJIA

INDIRA YESENIA RAMIREZ CANALES

MARIA ALEJANDRA PADILLA OLIVA

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

DENCILL ARIEL SANCHEZ CASTILLO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

BERLLY GRACIBEL MANZANARES ENAMORADO

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LESBEE YANIRA NUÑEZ HERNANDEZ

LESBEE YANIRA NUÑEZ HERNANDEZ

BESSY ESTEFANY VALERIANO BACA

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EHIMY LIZETH HERCULES ESCOBAR

JOSE ALEX PINEDA PINEDA

ALEX YONIMANG GONZALEZ TORRES

GERARDO LOPEZ DUBON

SUSAN GABRIELA PEREZ DUBON



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/04/2025 14:51:46

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0037 

 001

 00465

 00466

 00468

 00469

 00473

 00474

 00478

 00492

 00497

 00498

 00517

 00518

 00520

 00525

 00529

 00532

 00537

 00539

 00540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,162.51

 16,015.63

 7,437.50

 281.25

 7,875.00

 1,440.00

 4,999.99

 1,084.39

 1,718.77

 9,343.75

 22,473.19

 765.62

 281.25

 3,593.75

 4,468.75

 281.25

 1,490.60

 2,187.50

 26,343.73

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 586,850.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1313-1989-00200

0801-1973-02985

0801-1982-09501

0703-1991-03461

0801-1983-12158

0101-1993-00024

0209-1984-01763

0209-1984-01763

0101-1993-00024

0501-1996-10430

0511-1987-00633

0801-1988-22136

0306-1991-00546

0301-1975-01160

0801-1994-06957

1703-1980-00120

0301-1997-00002

0101-1963-01009

0101-1982-01816

0801-1989-21953

0615-1993-01131

0101-1995-01911

0801-1993-22031

0816-1986-00547

0801-1974-04263

0501-1988-07934

0501-1991-06354

1803-2000-00950

0501-1993-04751

0801-1987-08438

0812-1968-00041

0801-1983-12158

1004-2000-00352

1208-1992-00510

0801-1991-04942

0601-1989-03075

0601-1986-00214

0601-1998-03035

0601-2000-01387

0615-1993-00747

0601-1993-03303

1708-1990-00242

0801-1968-00230

1804-1985-05445

0101-1989-05495

MAURA BETZABE RIVERA DEL CID

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CINDY GABRIELA MENDOZA HUETE

MARIA AUXILIADORA QUANT ORDOÑEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

KARLA LIZBETH CANIZALES CASTRO

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

EDISON JUSELFI MENDIETA PADILLA

MERARI ELIZABETH CHAVEZ ELVIR

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

DENNISSE GARCIA GONZALES

DANIEL ELIAS HUETE HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

DENIS JAVIER MARTINEZ RAPALO

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

KATHERINE MELISSA SEGURA ALBERTO

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

NEESA ARACELY MEDINA ESTRADA

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

KELY YESENIA BAUTISTA MILLA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

JORGE ALEJANDRO BORJAS CASTILLO

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

JULIA MELISSA FERMAN ORDOÑEZ

MARITZA GABRIELA GUEVARA BONILLA

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

HORLIN ALEXANDER DAVILA PEREZ

SONIA CAROLINA SABILLON CRUZ

WENDY YANIRA CASTILLO AVILA

OSCAR ARMANDO VASQUEZ TERCERO

ELVIN HERNAN BARAHONA HERRERA

LAURENTH SARINA MARTINEZ BATIZ
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 26,343.73

 1,156.25

 1,515.63

 4,483.38

 1,000.01

 25,000.01

 12,433.14

 515.63

 1,000.01

 281.25

 718.75

 1,078.13

 5,687.50

 34,609.40

 35,062.50

25-MAR-25

25-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 586,850.19
 586,850.19
 586,850.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0502-1991-00151

0511-1987-00633

0511-1986-00894

0706-1962-00051

0801-1990-10767

0801-1988-06200

0801-1979-07096

1201-1994-00412

1707-1965-00033

0801-1992-22049

1807-1994-03060

0101-1982-01816

0801-1989-21953

0101-1963-01009

0801-1990-07905

0801-1988-06200

0801-1987-09767

0801-1998-01381

0801-1999-21877

0801-1981-02463

0801-1994-18191

1709-1993-00995

0801-1984-16337

0812-1968-00041

0816-1986-00547

0801-1979-07096

0101-1993-00024

0101-1982-01816

0101-1963-01009

0706-1962-00051

1701-1991-00167

0801-1975-21656

0801-1996-03049

0801-1973-11327

0801-1985-07466

0801-1989-25103

0801-1987-05510

CESAR DAVID ORELLANA MARTINEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

VIVIAN LORENA ARRIAGA LOPEZ

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

JOSE DANIEL MORAN PEÑA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

MARIA JOSE OSORIO ALVAREZ

ISIS BRIGITT BARAHONA ANDINO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

RONIS ANTONIO CHAVEZ PADILLA

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

HEILIN YASMIN CERRATO MONCADA

JONY PORFIRIO JIMENEZ

EDWIN ANDRES ELVIR CANIZALES

LINCOLH ALEJANDRO SOLORZANO ROMERO

GARY HAROLD MANZANO MEDINA
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 3,414.00

 1,500.00

 1,218.11

 2,706.02

 1,127.10

 16,776.20

 3,421.00

 3,261.40

 1,634.00

 12,479.14

 21,297.70

 2,550.10

 1,879.36

 3,085.50

06-MAR-25

04-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

25-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,349.63
 76,349.63
 76,349.63

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019016886260

0890-1997-00025

0101-1949-00772

0703-1969-00812

0801-1975-20670

15019019153580

0890-1997-00025

08019999440092

08019999440092

05019995125457

15019019153580

04019013596969

0703-1969-00812

0801-1975-20670

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ
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 313,133.61

 226,826.09

 479,159.14

20-MAR-25

25-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,019,118.84
 1,019,118.84
 1,019,118.84

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-17068

0801-1986-08933

0801-1981-06101

HOFFMAN SADAT BRICEÑO FLORES

KEVIN ARMANDO GALO FLORES

GERARDO JOSUE CACERES GOMEZ
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 15,860.50

 24,183.83

 14,201.42

 8,100.00

 3,750.00

 1,200.00

 600.00

 600.00

 2,400.00

 1,219.00

 1,484.00

 1,936.79

 3,450.00

 2,550.00

 1,200.00

04-MAR-25

04-MAR-25

14-MAR-25

13-MAR-25

11-MAR-25

13-MAR-25

11-MAR-25

13-MAR-25

11-MAR-25

06-MAR-25

07-MAR-25

14-MAR-25

19-MAR-25

28-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 82,735.54
 82,735.54
 82,735.54

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019022353781

05029995001355

05029995001355

05019002058485

1504-1986-00227

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0812-1968-00041

0801-2000-03666

0711-1976-00078

0801-1994-18191

0801-1980-07330

0801-1980-07330

1504-1986-00227

0801-1997-10193

0801-1997-10193

0801-1997-10193

1504-1986-00227

0816-1986-00547

0501-1978-09439

0801-1994-18191

0801-1983-12158

0801-1973-02985

0812-1968-00041

0711-1976-00078

0801-2000-03666

0801-1980-07330

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

OSCAR DANIEL MONCADA MARTINEZ

OSCAR DANIEL MONCADA MARTINEZ

OSCAR DANIEL MONCADA MARTINEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ
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 21,275.00

 52,252.84

 26,126.42

 4,009.90

 740.20

 989.40

 5,398.13

 30,000.00

 37,288.40

 7,947.74

 935.02

 62,618.43

 826.20

 25,300.00

 100,000.00

 501.60

 824,876.88

 1,020.00

 467.51

 5,261.54

 740.20

 706.40

12-MAR-25

04-MAR-25

25-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

12-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

20-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,209,281.81
 1,209,281.81
 1,209,281.81

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-13015

0714-1967-00231

0714-1967-00231

08019002267076

1804-1985-00630

1301001

0801-1974-13015

1302-1987-00015

0804003

0804003

1603-1992-00254

0801001

1301001

1009-1973-00020

0703-1971-01988

1401001

0801001

2501001

1603-1992-00254

05019001049734

1804-1985-00630

0805006

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

EDY JOSUE NAVARRO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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